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Men / 5 / Older
Session: 1

Num Name
Gym

AARank

Will Price510
ATB

10.800 8.400 9.70010.000 10.30010.400 59.600
1 11 2 1T 1 1 1 

1 

Chris Campana522
OGI

10.300 10.600 9.6009.600 8.60010.100 58.800
6T 2 3T 4T 2 8T 2 

2 

Trevor Meeker506
Chalk Box

10.600 9.500 9.50010.200 9.0009.700 58.500
2T 4T 1 6T 5T 5T 3 

3 

Benjamin Rector511
ATB

10.300 9.500 9.7009.600 8.3009.800 57.200
6T 4T 3T 1T 3T 11T 4 

4 

Dalton Hanna507
Chalk Box

10.600 8.800 9.6008.800 8.5009.700 56.000
2T 9 11 4T 5T 10 5 

5 

David Waszak512
North Canton Y

10.400 8.200 9.5009.500 9.4008.900 55.900
5 13 5T 6T 15 3 6 

6 

Logan Kaschak509
ATB

8.300 10.800 9.3009.400 8.3009.700 55.800
17 1 7T 12T 5* 11T 7T

7T

Ziv Solomon525
Gymworld

10.600 8.700 9.4008.600 8.8009.700 55.800
2T 10 12T 9T 5* 7 7T

7T

Asa Collins502
Chalk Box

9.900 9.400 9.4008.300 9.0009.400 55.400
9 6 15T 9T 11 5T 9 

9 

David Matchinga518
Emeth

8.700 9.000 8.4009.400 9.9009.600 55.000
14T 7T 7T 19 9T 2 10 

10 

Timmy Smith520
Emeth

9.200 8.300 9.2008.600 9.2009.800 54.300
11 12 12T 14T 3T 4 11 

11 

Jack Forsyth513
North Canton Y

10.000 7.600 9.4009.000 8.6009.000 53.600
8 16T 10 9T 13T 8T 12 

12 

Landon Farr521
OGI

8.000 10.200 9.1009.200 6.8008.400 51.700
18T 3 9 16T 20 18 13 

13 

Joshua Malasky504
Chalk Box

8.000 9.000 9.3008.000 7.7009.600 51.600
18T 7T 17 12T 9T 13 14 

14 

Tyler  McQueeney501
Chalk Box

8.600 8.000 9.1008.500 6.9008.700 49.800
16 14 14 16T 18T 16T 15 

15 

Colin Priestap505
Chalk Box

9.300 7.900 9.7007.000 7.0008.800 49.700
10 15 20 1T 16T 15 16 

16 

Nick Impala508
ATB

8.700 6.000 9.5009.500 6.9009.000 49.600
14T 20 5T 6T 13T 16T 17 

17 

Daniel Garcia503
Chalk Box

9.000 7.600 9.2007.800 7.1008.700 49.400
12T 16T 18 14T 18T 14 18 

18 

Sam Behmke523
Gymworld

9.000 6.900 9.0008.300 6.5008.800 48.500
12T 19 15T 18 16T 19 19 

19 

Zack Lozinak524
Gymworld

7.500 7.400 8.2007.500 6.0009.200 45.800
20 18 19 20 12 20 20 

20 

ProScore v5.0.2 - Copy right 1993-2013 Auburn Electronics Group - Licensed to: Championship Competitions, LLC


